

ՀՀ Արմավիրի մարզի Արաքս համայնքի Գործողությամբ գյուղի կենտրոնական փողոցի ճանապարհի մի հատվածի հիմնանորոգում ԳԿ 0-00-ԳԿԳ-50

Ձ/Ձ	ՇիՖր, նորմատիվի համարը	Աշխատանքների, ծախսերի անվանումը և չափման միավորը	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր արժեքը միավորի համար հազար դրամ	Ընդհանուր արժեքը ըստ հազար դրամ
1. Քանդման աշխատանքներ						
1	E27-33	Գոյություն ունեցող ասֆալտաբետոնե պատվածքի քանդում d=5սմ, S=7330մ2	100մ3	4.1185	591.38	2435.59
2	E27-31	Խճային հիմքի քանդում d=17սմ, S=7330մ2	100մ3	14.003	77.11	1079.71
3	E1-1587 22-9	Շին. աղբի բարձում էքսկավատորով ավտոմեքանաքարերի վրա	1000մ3	1.822	752.16	1370.53
4	C310-1	Տեղափոխում լցակայան 1կմ հեռավորության վրա	տ	3624.28	0.24	873.17
		Ընդամենը				5759.01
2. Հողային պատան						
5	E1-1130	Հողային պատանի հարթեցում մեխանիզմով	100մ2	82.37	2.08	170.95
		Ընդամենը				170.95
3. Ճանապարհային ծածկ						
6	E27-38-1 10-1	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h=10սմ	100մ2	82.37	97.49	8030.03
7	E27-43 11-1	Խճե միաշերտ հիմնատակի իրականացում 12սմ հաստությամբ	100մ2	82.37	152.65	12574.11
8	E27-251 63-1	Բիտումի լցաբաշխում 4.12տ /1000մ2/	տ	33.936	328.31	11141.58
9	E27-164-1 E27-165-1 39-1,40-1	Ծածկի իրականացում <<Բ>> տիպի միաշերտ տաք մանրահատիկ ա /բետոնով h=5սմ	100մ2	82.37	528.48	43531.18
		Ընդամենը				75276.91

6.95

0.21

90.85

4. Ուղիներ

10	E27-43 11-1	Խճե միաշերտ նիւնաստանի իրականացում 12սմ հաստությամբ	100մ2	2.018	528.48	328.31
11	E27-251 63-1	Բիտումի տարածում 4,12տ./1000մ2	տ	0.8314	328.31	272.96
12	E27-164-2 E27-166-2 39-1.40-1	Ծածկի իրականացում <<Բ>> տիպի միաշերտ տաք մանրահատիկ ա/բետոնով h=5սմ	100մ2	2.018	528.48	1066.48
		Ընդամենը				1647.50
		Ընդամենը				82854.36
		ԱԱՀ	20.00%			16570.87
		Ընդամենը նախահաշվով				99425.23

1.99

Կազմեց՝



Կազմեց՝